Ansetzung Vorranglisten 4
2024/25:

Der Ausrichter ist berechtigt, von jeden Teilnehmer im Nachwuchsbereich eine
Startgebiihr von 3,00 zu erheben, andernfalls keine Teilnahme ermdglicht werden muss.

Alle Teilnehmer miissen die Turnierlizenz nachweisen!

Der Kreisvorstand hat festgelegt, dass die Teilnahmegebuihr auch bei einer Nichtteilnahme
der aufgefuhrten Teilnehmer fallig ist. Es sei denn es liegen schwerwiegende Gruinde vor,
welche eine Teilnahme objektiv unmdéglich machen. Solche Griinde sind zusammen mit
der Abmeldung anzugeben und es ist zu beantragen, die Startgebiihr zu erlassen. Uber
den Antrag entscheidet der Kreisvorstand.

Jungen U 11

Termin: Freitag, 11.04.2025, 17:00 Uhr

Ort: Vielau,
TH der Grundschule Ernst Beyer Reinsdorf OT Vielau
Hauptstr. 112

Ausrichter: SG Vielau 07

Schmieder Jannik 2017 SV Remse
Pechmann Theofilos Vlassis 2015 SV Stenn

Pohl Christopher 2015 SV Stenn
Baumann Till 2015 SG Vielau 07
Frohlich Chris 2015 SG Vielau 07
Naake Dominik 2016 TTC Hohenstein

Aufstieg Platz 1 bis 2 in die RL 3 ggf. auch mehr.

Die restlichen Platze verbleiben in der VRL 4 fir das nachste Jahr, soweit sie nicht aus der
Altersklasse ausscheiden.

Jungen U 13
Termin: 12.04.2025, 09:00 Uhr

Ort: Remse,
Pestalozzi-Schulsporthalle, Pestalozzistrasse

Ausrichter: SV Remse



Stellmach Linus
Ullrich Hermann
Liebenroth Paul

Opitz Dante Nick
Gnadig Luis
Schmieder Niklas
Neubauer Henry
Jungherr Maximilian
Mabgle Tobias
Vogel Konrad

Aufstieg Platz 1 bis 2 in die RL 3 ggf. auch mehr.

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014

SV Remse

SV Remse

ESV Lok Zwickau
SV Stenn

SG Vielau 07

SV Remse

SV Remse

TTC Hohenstein
TTC Hohenstein
SV Remse

Die restlichen Platze verbleiben in der VRL 4 fur das nachste Jahr, soweit sie nicht aus der

Altersklasse ausscheiden.

Jungen U15
Termin: 13.04.2025 09:00 Uhr

Ort: Turnhalle der Sachsenring-Oberschule

Talstr. 86
09337 Hohenstein-E.

Ausrichter: TTC SR Hohenstein-E.

Zahlten Tim

Materne Moritz
Schneider Oliver Andre
Lindner Simon
Neuhauser Joel-Fabrice
Weil} Niklas
Schulz Toni
Fickentscher Heinrich
Christl Tim
Jaworek Nic

Aufstieg Platz 1 bis 2 in die RL 3 ggf. auch mehr.

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011

SG Vielau 07
ESV Lok Zwickau
TTC Hohenstein
ESV Lok Zwickau
SSV Lichtenstein
TTC Hohenstein
TTC Hohenstein
TTC Hohenstein
SG Vielau 07

SV Stenn

Die restlichen Platze verbleiben in der VRL 4 fur das nachste Jahr, soweit sie nicht aus der

Altersklasse ausscheiden.



Jungen U19
Termin: 13.04.2025, 09:00 Uhr

Ort: 08451 Crimmitschau
Griiner Weg 38
Sportstatte Gymnasium

Ausrichter: Post SV Crimmitschau

Stopp Jalo 2008 SV Remse

Schenk Elias 2007 SV Remse

Hoppe Clemens 2009 SSV Lichtenstein
LieRke Max 2012 TTC Hohenstein
Graler Elijah 2007 Post SV Crimmitschau
Sandring Leroy 2010 SV Remse
Rosenberger Pascal 2010 SG Vielau 07

Lorenz Max 2010 Post SV Crimmitschau
Glnther Terenc 2007 SG Obercrinitz

Hertel Niklas 2010 SG Vielau 07

Aufstieg Platz 1 bis 2 in die RL 3 ggf. auch mehr.

Die restlichen Platze verbleiben in der VRL 4 fiir das nachste Jahr, soweit sie nicht aus der
Altersklasse ausscheiden.

Madchen U 15

Termin: bis 13.04.2025
Durchfiihrung nach Absprache zwischen beiden Vereinen, aus denen die Teilnehmer
kommen.

Ausrichter: SG Obercrinitz

Bretschneider Tina 2011 SV Remse
Ohler Marianne 2012 SV Remse
Grimm Luisa 2012 SG Obercrinitz
lling Florentine 2012 SG Obercrinitz
Koch Klara 2011 SG Obercrinitz

Aufstieg Platz 1 bis 2 in die RL 3 ggf. auch mehr.



Die restlichen Platze verbleiben in der VRL 4 fiir das nachste Jahr, soweit sie nicht aus der
Altersklasse ausscheiden.

Madchen U 19

Baum Charlotte 2009 ASZ Zwickau
Dittmann Charlie 2009 TTC Hohenstein

Die Teilnehmer werden zur RL 3 gemeldet.

Grindig
Ranglistenverantwortlicher
26.03.2025



